
コース：常盤公園周遊園路コース（３周） 開催日：平成２９年１月９日
出発　：１０時　　　　　９区間　１７．１ｋｍ 大会記録
気象条件：気温　９．５℃　　湿度９９％　風速０．８ｍ　西北西の風

賞典表

順位 ゼッケン番号 チーム名 タイム

優勝 62 岬・恩田ミニバス女子 1:11:32

準優勝 61 藤山陸上教室 1:12:36

３位 97 防長トリムサークル 1:15:32

４位 91 厚南ＪＶＣ 1:16:16

５位 89 上宇部ＪＶＣ 1:16:37

６位 45 宇部陸上クラブ女子 1:17:33

７位 13 上宇部ミニバス 1:19:27

8位 71 西岐波ミニバス女子 1:19:39

区間賞

区間 ゼッケン番号 チーム名 タイム

１区 61 藤山陸上教室 0:09:08

２区 62 岬・恩田ミニバス女子 0:06:43

３区 62 岬・恩田ミニバス女子 0:06:12

４区 61 藤山陸上教室 0:09:55

５区 65 川上ミニバス 0:07:01

６区 62 岬・恩田ミニバス女子 0:06:27

７区 62 岬・恩田ミニバス女子 0:10:13

８区 62 岬・恩田ミニバス女子 0:06:58

９区 62 岬・恩田ミニバス女子 0:06:38 池田　紗菜

秋本　奈津

大村　麻衣

小林　真穂

中野　空

山田　永代

原田　栞那

木村　月音

石井　実

深津　柚月

選手名

津田　邦晴

吉田　憲守

宇部市スポーツ少年団対抗駅伝競走大会（女子の部）

0:00:00

第３３回

監督名

上田　悟

石田　晋二

野邑　英介

結城　正晶

青山　嗣光



コース：常盤公園周遊園路コース（３周） 開催日：平成２９年１月９日
出発　：１０時　　　　　９区間　１７．１ｋｍ 大会記録
気象条件：気温　９．５℃　　湿度９９％　風速０．８ｍ　西北西の風 0:00:00
記録

１区 ２区 ３区 ４区 ５区 ６区 ７区 ８区 ９区
管理事務所前 ｽﾎﾟｰﾂ広場 白鳥大橋 管理事務所前 ｽﾎﾟｰﾂ広場 白鳥大橋 管理事務所前 ｽﾎﾟｰﾂ広場 白鳥大橋

順位 ゼッケン チーム名 監督 ｽﾎﾟｰﾂ広場 白鳥大橋 公園事務所前 ｽﾎﾟｰﾂ広場 白鳥大橋 公園事務所前 ｽﾎﾟｰﾂ広場 白鳥大橋 公園事務所前
番号

0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00
岡本　沙希 石井　実 木村　月音 中村はるか 縄田　琴子 小林　真穂 大村　麻衣 秋本　奈津 池田　紗菜

1 62 岬・恩田ミニバス女子 吉田　憲守 3 0:10:13 2 0:16:56 2 0:23:08 2 0:33:51 2 0:41:16 2 0:47:43 2 0:57:56 1 1:04:54 1 1:11:32
3 0:10:13 1 0:06:43 1 0:06:12 2 0:10:43 6 0:07:25 1 0:06:27 1 0:10:13 1 0:06:58 1 0:06:38

深津　柚月 熊野　碧生 辻　彩花 原田　栞那 落合　柚月 中山　遥花 正司　遥愛 西村　萌花 山本　悠結
2 61 藤山陸上教室 山田　永代 1 0:09:08 1 0:16:40 1 0:23:04 1 0:32:59 1 0:40:14 1 0:46:55 1 0:57:48 2 1:05:27 2 1:12:36

1 0:09:08 8 0:07:32 2 0:06:24 1 0:09:55 2 0:07:15 3 0:06:41 2 0:10:53 7 0:07:39 3 0:07:09
加納菜々美 竹本　光羽 安藤　星梨 田中希々可 内田　紅羽 島地　更 長尾　未優 三原　花音 竹部　青空

3 97 防長トリムサークル 青山　嗣光 5 0:10:52 7 0:18:28 5 0:25:07 4 0:35:57 4 0:43:13 4 0:49:45 3 1:01:07 3 1:08:28 3 1:15:32
5 0:10:52 9 0:07:36 4 0:06:39 6 0:10:50 3 0:07:16 2 0:06:32 4 0:11:22 4 0:07:21 2 0:07:04

進藤　恭香 川﨑　陽海 酒井　琴羽 野﨑　日菜 松山　爽花 長田　知紘 山村　星空 柏村  唯 大石　愛菜
4 91 厚南ＪＶＣ 結城　正晶 2 0:10:09 4 0:17:39 3 0:24:18 3 0:35:04 3 0:42:52 3 0:49:45 4 1:01:20 4 1:08:46 4 1:16:16

2 0:10:09 7 0:07:30 4 0:06:39 4 0:10:46 10 0:07:48 4 0:06:53 6 0:11:35 6 0:07:26 8 0:07:30
上田　有珠 金藤　愛優 上田　彩香 福田　清夏 青木　舞花 長岡智穂梨 中山　雪菜 井上　愛菜 柴野　由衣

5 89 上宇部ＪＶＣ 野邑　英介 10 0:11:48 9 0:18:50 7 0:25:22 5 0:36:09 5 0:43:40 5 0:50:33 5 1:01:27 5 1:09:12 5 1:16:37
10 0:11:48 3 0:07:02 3 0:06:32 5 0:10:47 7 0:07:31 4 0:06:53 3 0:10:54 8 0:07:45 6 0:07:25

吉冨　彩羅 和田　麻央 南　知里 髙藤　愛加 升井　美月 濱月　里愛 川村　文乃 下　七波 曽根さくら
6 45 宇部陸上クラブ女子 石田　晋二 4 0:10:14 3 0:17:07 4 0:24:38 6 0:36:21 6 0:43:43 6 0:51:14 6 1:02:46 6 1:10:11 6 1:17:33

4 0:10:14 2 0:06:53 12 0:07:31 9 0:11:43 4 0:07:22 8 0:07:31 5 0:11:32 5 0:07:25 5 0:07:22

藤田　優 山本　優藍 上田　萊姫 坂田　菜月

NI PUTU
SHANTIGITA
NARESWARI 武波　真帆 杉山　柚羽 小杉　遥奈 小杉　歩奈

7 13 上宇部ミニバス 上田　悟 9 0:11:46 10 0:18:50 10 0:26:19 7 0:37:03 7 0:44:52 8 0:52:35 8 1:04:17 7 1:11:35 7 1:19:27
9 0:11:46 4 0:07:04 10 0:07:29 3 0:10:44 11 0:07:49 9 0:07:43 7 0:11:42 3 0:07:18 10 0:07:52

礒部希々子 山崎　留衣 藤村　光璃 吉開　千尋 山本　華蓮 植田　帆華 田中　美咲 吉松　魅夢 重藤　虹生
8 71 西岐波ミニバス女子 津田　邦晴 8 0:11:06 8 0:18:42 9 0:25:58 8 0:37:31 8 0:44:53 7 0:52:01 7 1:03:57 8 1:12:00 8 1:19:39

8 0:11:06 9 0:07:36 7 0:07:16 8 0:11:33 4 0:07:22 6 0:07:08 8 0:11:56 9 0:08:03 9 0:07:39
山田　莉子 小島　優花 宮尾　海尋 三木　蒼依 中野　空 村上このは 末広　杏 渡邉　杏 田中　千羽

9 65 川上ミニバス 白木　良真 6 0:10:58 6 0:18:22 6 0:25:17 10 0:38:22 9 0:45:23 9 0:53:18 9 1:05:54 9 1:13:03 9 1:20:13
6 0:10:58 6 0:07:24 6 0:06:55 12 0:13:05 1 0:07:01 10 0:07:55 10 0:12:36 2 0:07:09 4 0:07:10

沖永　真緒 中村　來未 三成　和奏 由良　桔梗 高瀬　月海 須郷　仁心 岡辺　舞優 村上　朱里 長井千矢子
10 56 藤山ＪＶＣ 掛野　潤一 7 0:11:01 5 0:18:18 8 0:25:40 9 0:37:32 10 0:45:27 10 0:54:28 10 1:07:22 10 1:15:25 10 1:22:52

7 0:11:01 5 0:07:17 8 0:07:22 10 0:11:52 12 0:07:55 12 0:09:01 11 0:12:54 9 0:08:03 7 0:07:27
村上　加奈 兼重　心春 大井　千智 樹　咲花 上田　芽依 西谷　彩美 松井　環季 吉松　悠絢 徳本　実空

11 48 黒石ミニバス 石川　友紀 12 0:15:33 12 0:23:38 12 0:31:08 12 0:42:03 12 0:49:47 11 0:57:06 11 1:09:09 11 1:18:40 11 1:27:04
12 0:15:33 11 0:08:05 11 0:07:30 7 0:10:55 9 0:07:44 7 0:07:19 9 0:12:03 12 0:09:31 12 0:08:24

岡　沙結希 笹本　陽佳 東　千夏 松本　萌花 脇村　ひな 三浦　波響 勝木　彩華 竹本　陽葵 柴田　咲稀
12 78 神原ＪＶＣ 上西　隆 11 0:12:25 11 0:21:09 11 0:28:33 11 0:41:05 11 0:48:42 12 0:57:30 12 1:10:59 12 1:19:13 12 1:27:14

11 0:12:25 12 0:08:44 9 0:07:24 11 0:12:32 8 0:07:37 11 0:08:48 12 0:13:29 11 0:08:14 11 0:08:01

第３３回

１．６ｋｍ １．６ｋｍ ２．５ｋｍ １．６ｋｍ １．６ｋｍ

宇部市スポーツ少年団対抗駅伝競走大会（女子の部）

２．５ｋｍ １．６ｋｍ １．６ｋｍ ２．５ｋｍ


